

## Příklad NESPRÁVNĚ zpracovaného rozpočtu 2

	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>241 506,17</b>
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>				
92	R720-01	Zdravotechnika	kpl	1,00	126 805,00	126 805,00
93	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1 579,75	1,60	2 527,60
	<b>Celkem za</b>	<b>723 Vnitřní plynovod</b>				<b>270 768,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
96	764928302R00	Z+M oplechování zdi z poplast. plechu, rš 330 mm	m	162,00	277,00	44 874,00
		atika:(61+18+2)*2		162,00		
97	13851083	Plech svitkový poplastovaný ocelový tl. 0,5mm	m2	56,13	419,92	23 571,37
		atika:(61+18+2)*2*0,33*1,05		56,13		
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>102 834,76</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
		vestavba hyg. zař.:2		2,00		
100	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	6,00	677,00	4 062,00
		vestavba hyg. zař.:6		6,00		
101	61164922	Dveře vnitř. lamino plné 1kř. NORA 70x197	kus	2,00	2 166,38	4 332,76
102	61164923	Dveře vnitř. lamino plné 1kř. NORA 80x197	kus	6,00	2 166,38	12 998,28
103	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	173,31	0,97	168,11
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>22 895,15</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
105	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	931,60	139,50	129 958,20
		střecha haly:61*18-20,8*4*2		931,60		
107	767990010RAE	Atypické ocelové konstrukce 100 - 250 kg/kus	kg	2 880,00	59,00	169 920,00
		ocelová konstrukce světlíků š. 4m, dl. 20m, 2ks:4*20*18*2		2 880,00		
108	767990010RAF	Atypické ocelové konstrukce 250 - 500 kg/kus	kg	21 823,62	56,40	1 230 852,17
		ocelová konstrukce haly: rámy IPE 360:(5,5+9,2)*2*57,1*13		21 823,62		
109	R767-01	Zasklení světlíků polykarbonátem komůrkovým tl. 35mm	m2	74,88	880,00	65 894,40
		střecha haly - světlíky:20,8*1,8*2		74,88		
110	R767-02	Obvodová stěna z TAHOKOVU vč. nosné konstrukce D+M	m2	48,26	3 200,00	154 440,00
		střední část haly - vč. dveří 900/2000mm:9,75*4,95		48,26		
111	R767-03	Vrata sekční 2500/2500mm do oc. konstrukce, zateplená, el. ovládání D+M, východní štít:1, přístavek:1	kpl	2,00	46 000,00	92 000,00
112	15484352	Profil trapezový tl. 1,00 mm lak	m2	978,18	501,93	490 977,89
		střecha haly:(61*18-20,8*4*2)*1,05		978,18		
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>3 148 497,58</b>